
  

  

ROMÂNIA 

JUDEŢUL VASLUI 

COMUNA BĂCANI 

CONSILIUL LOCAL BACANI 

 

 

 

 HOTÃRÂREA NR 65 din 15.10.2014 
 

privind aprobarea “Planului de ocupare a funcţiilor publice pentru anul 2015” 
 

 

 

 având în vedere : 

 expunerea de motive prezentată de primarul comunei Bacani , judeţul Vaslui, cu 

privire la “Programului de ocupare a funcţiilor publice pentru anul 2015”; 

 în conformitate cu art. 13 din ordinul nr. 7660/2006 privind aprobarea 

instrucţiunilor pentru elaborarea Planului de ocupare a funcţiilor publice; 

 în conformitate cu prevederile art. 23 din Legea nr. 188/1999 privind Statutul 

funcţionarilor publici, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

-prevederile Ordonantei de Urgenta nr. 77/2013 pentru stabilirea unor masuri 

privind asigurarea functionalitatii administratiei publice locale, a numarului de posturi si 

reducerea cheltuielilor la institutiile si autoritatile publice din subordinea, sub 

autoritatea sau in coordonarea Guvernului ori a ministerelor; 

  în temeiul art.38, alin.(b) şi art.46, din Legea 215/2001 privind administraţia 

publică locală modificată şi completată de Legea nr. 286/2006 ; 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BACANI, JUDETUL VASLUI 

 

 

HOTARASTE : 

 

 

 

 Art.1. Se aprobă “Planul de ocupare a funcţiilor publice pentru anul 2015” 

conform machetei la prezenta   hotărâre. 

           Art.2.  Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotararei se insarcineaza primarul 

comunei Bcani, judetul Vaslui. 

    
 

 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA 

CIACIRU PAVEL 
 

 

                                                                                                    Contrasemneaza  

                                                                                                       SECRETAR delegat 

                          Negrescu Lenuta  
 


